andra stycket punkterna 2–6 årsredovisningslagen samt 7 kap. 31 § andra stycket
samma lag är förenliga med årsredovisningen och koncernredovisningen samt är i
överensstämmelse med årsredovisningslagen.

Stockholm den 5 april 2022
PricewaterhouseCoopers AB

Ola Bjärehäll
Auktoriserad revisor

Huvudansvarig revisor

REVISORS YTTRANDE OM
BOLAGSSTYRNINGSRAPPORTEN

148C A M U R U S  Å R S R E D OV I S N I N G  2 0 2 1

Centrala
nervsystemet

Cancer och
relaterade sjukdomar

Teknologi och
partnerskap

Finansiell
information

HållbarhetMedarbetareIntroduktion
och strategi

Sällsynta
sjukdomar

NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

Likvida medel  Kassa och banktillgodohavanden

Soliditet, procent  Eget kapital dividerat med totalt kapital

Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning  Genomsnittligt
antal aktier före justering för utspädningseffekten av nya aktier

Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning  Genomsnittligt
antal aktier justerat för utspädningseffekten av nya aktier

Resultat per aktie före utspädning, kronor  Resultatet dividerat
med genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning

Resultat per aktie efter utspädning, kronor  Resultatet dividerat
med genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning

Nyckeltal, MSEK 2021 2020 2019 2018 2017

Totala intäkter 601 336 106 49 54
Rörelseresultat -111 -205 -360 -287 -244
Årets resultat -90 -167 -290 -235 -191
Kassaflöde från den löpande verksamheten -143 -239 -404 -274 -203
Likvida medel 412 462 359 134 315
Eget kapital 849 847 632 252 385
Soliditet i koncernen, procent 78% 81% 82% 69% 81%
Balansomslutning 1 082 1 044 772 365 476
Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning 54 450 727 52 678 479 46 496 256 40 671 345 37 281 486
Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning1) 56 227 742 54 615 059 48 601 481 42 060 667 38 058 298
Resultat per aktie före utspädning, kronor -1,66 -3,18 -6,23 -5,77 -5,11
Resultat per aktie efter utspädning, kronor1) -1,66 -3,18 -6,23 -5,77 -5,11
Eget kapital per aktie före utspädning, kronor 15,59 16,09 13,58 6,20 10,33
Eget kapital per aktie efter utspädning, kronor1) 15,10 15,52 13,00 6,00 10,12
Antal anställda, vid årets slut 148 134 120 94 71
Antal anställda inom FoU, vid årets slut 83 77 67 58 48
FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader 62% 47% 56% 63% 75%

1) Utspädningseffekten är framräknad enligt IAS 33

Eget kapital per aktie före utspädning, kronor  Eget kapital
dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier vid periodens slut
före utspädning

Eget kapital per aktie efter utspädning, kronor  Eget kapital
dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier vid periodens slut
efter utspädning

FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader  Forsknings- och
utvecklingskostnader dividerat med rörelsekostnader, jämförelse-
störande poster exkluderade (marknads- och försäljningskostnader,
administrationskostnader samt forsknings- och utvecklingskostnader)